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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORI\/IULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBAT!MIN i LIGJIT NR 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
i ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

- DATE: 20 /O}/ 2923

il TE'DHENAT;PERSONALE o

A. Gjeneralitetet aktuale:
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B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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1. MARRJE DIUENI MB] EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

’ ‘
Uné, i/e nénshkruari /aM_EYj &e_ SU}Q\J — _ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

e) !

: organet shteterore dhe Prokurona e Pergjlthshme

Ky Formular perben dokument zyrtar qe i dreJtohet nje organl shreteror dhe 1;nzénshtﬁohevt*yg;r_iﬂkimjt dhe
publlklmlt ; ! Sl

‘Pasqynml i te dhenave té rreme ne kete Formular perben veper nenale dhe denohet me bu,,r;gi_m sipés nenit
190 té. Kodnt Penal. : : e b adaa e

Té dhénat e pasqyruara né kéte Formular i nenshtrohen venflkm it té plbté,-bréhdé dhe jasht‘_é_fshhqi_;_‘)érisé, nga

» ne keétij Formulan kam dhéné pelqnmln pér verlﬂklmm e cdo tée dhene personale perfshlre
Jurmet dakt;:loskoplke dhe cdo te dhéné tJeter blometnke : i

"‘dhenave te paverteta té paplota dhe te pasakta n° keté Formular dhe refu21m| i depozmmlt té
gjurmeve daktlloskoplke paSSJeII skualifikimin e menjehershem dhe né ¢do kohe nga : '
kandndl ' edhja/emerlml apo usht |mu i métejshém i funk5|on|t pubhk

e dhenavevdq té kryhet ne'perputh}e‘,_me legjislacionin né fugi pé_r’mbrojtjen_e té dhénave

Duke gené i vetédijshém pér pasojat lngore né rast té deklarirneve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET Qf NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!
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1Bl GJENDJEN GIYQESORETEPERSONIT

1, A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqgiptar ose i huaj? :

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0 7(

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Ne. dha data e Masa e dénimit me
Gjykata vendimit gjyqésor té bisndint
formés s& preré 8 : Neni
2. A jeni dénuar me burgim m=2 vendim gjyqésor jo parfundimtar nga njé autoritet

gjyaésor shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

¥
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3. A kéni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njg
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes) ‘
i
PO 0 y
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
4,

njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

JO




NRUNIK: LE-PASH-317
OATA Log’,‘\g"?‘\’ls&.yﬁ O.y:etlShteti il e

Zgjedlet Vendore 14 Mdj 2023
www.kqz.gov.al

s, A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masg shtrénguese e sigurisg personale,

né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

: 2 i
Ndalimi i daljes jasht& shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit Né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti ng burg

Shtrimi i pérkohshém na njé spital psikiatrik .

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

4
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6.

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ) j0 )Q

- Nésepo,specifikoni tédhénate meposhtme:

sl i .o Elekutimie G
D i

A éshté marre ndonjéheré PErju.masa e débimit Nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivicht par shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-daljes ne nié territor té njg shteti té huaj)

(vendos X _pért_)ri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Tmﬂ
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8. A keni jetuar ndonjé heré jastte territorit te Republikés sé Shqipérisé pér me shumé
se 1 muaj? '
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ' © )0
2 |
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Qytetidhe | Gl e
Shtetikukenl | Arsyeja -l - Periudha , Adresaevendqendrlmlt :
Jetuar =~ | ' raligE
TR T Puhf; 200 2010 6«6%@ FzOrerano
USTRBLT A1 me k3shront- paede Rosdya L\
2070

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve
konfirmoj saktésiné e té dhénave tg pasqyruara né kété Formular.

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe
Formulari.

Nése pjesé té caktuara t€ Formularit jané 'e pai
nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Hew la ﬂuh

i€ pavérteta, té paplota apo té pasakta

dokumenteve té cak tudra, bashkéngjitini njé kopje té tyre ketij

mjaftueshme pér deklarimin e t¢ dhénave, shto aq pjesé sa ju
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